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Управляющая компания  ООО «Жилкомсервис №2 Калининского района»
	Проведение текущего ремонта общего имущества МКД по ООО "Жилкомсервис № 2  Калининского района"

	за период с 22.04.2019 по 26.04.2019

	Адреса, где проводится текущий ремонт

	косметический ремонт лестничных клеток
	осмотр и ремонт фасадов
	обеспечение нормативного ТВР
	герметизация стыков стенов. панелей
	ремонт крыш
	ликвидация следов протечек
	установка энергосберегающих технологий
	ремонт квартир ветеранам ВОВ, инвалидов, малоимущих граждан
	проверка внутриквартирного оборудования
	Управляющая компания, ответственная за выполнении работ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Северный пр., 73 корп. 3 - работы закончены
Северный пр., 73 корп. 4 - в работе
[bookmark: _GoBack]
	ликвидация граффити - Науки, д. 10 корп. 2, Верности, д. 10 корп. 1, Байкова, д. 11 корп. 3, 15 Науки, 31,С. Ковалевской, д. 18, Непокоренных, д. 9 корп. 2, 13 корп. 4
Северный 73 корп. 3 - ремонт входных козырьков

	Политехническая д. 1 корп. 3 - нормализация ТВР чердачного помещения - работы закончены


	



	Тихорецкий пр., д. 1 корп. 1, 1 корп. 2, 5 корп. 2 - ремонт жесткой кровли


	Тихорецкий пр., д. 1 корп. 2 кв. 34,35
Гражданский пр. 25 корп. 2 кв. 90

	Северный пр., д. 63 корп. 2  - установка энергосберегающих светильников в парадных
Бутлерова, д. 14,16,16,корп. 2,18, Гражданский пр., д. 19 корп. 3, Северный пр., д. 61 корп. 1, 61 корп. 2, Вавиловых, д. 11 корп. 5, Гражданский пр., д. 90 корп. 6, 90 корп. 7 - частичное восстановлении изоляции трубопроводов
	
	Науки, д. 14 корп. 4
Науки, д. 14 корп. 3
С. Ковалевской, д. 10
	ООО "Жилкомсервис №2"
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